
DE GAMLA URENS VÄNNER I MALMÖ 
 

Sammankomst torsdag den 29 februari 2024, kl. 19.00  

Moment Hotels, Norra Vallgatan 54, Malmö. 

 

                  TELL FLEURIER  – en resa i tid och rum 

                                         

 

                 
Vi samlas i konferensrummet intill den vackra matsalen på Moment Hotels som ligger mittemot 

Centralstationen, strax öster om Hotel Savoy.  

 

Vår medlem Rolf Öfvergaard har fördjupat sig i urtillverkningen som ägde rum i staden Fleurier som 

ligger i ca 3 mil från Neuchâtel i Schweiz. FLEURIER WATCH CO grundades 1858. Andra kända  

varumärken i Fleriuer är TELLoch ARCADIA. I Fleruier verkade även Bovet som är kända för en 

omfattande tillverkning av fickur för den kinesiska marknaden med duplexgång, s.k. ”Kinaduplex”. 

 

Medlemmar som har ur eller andra föremål som har anknytning till kvällens föredrag uppmanas 

att ta med dem för visning. Efter föredraget får vi möjlighet att se en del föremål. 

 

Januarimötet var välbesökt och det var glädjande att se så många medlemmar. Vi var tillfreds med vår 

nya matleverantör varför vi kör vidare med ”Smörrebröd” som levereras av ”Smörrebröd by FreDa”. 

Beställning sker strax efter kl. 19.00. Brickan består av tre smörrebröd per person. Det kommer finnas 

kött, fisk och vegetariska alternativ att välja mellan. Praktiska upplysningar som pris och betalning 

lämnas på mötet. 

 

Hjärtligt välkomna!  

 

Styrelsen 

 

Ps.  

1. Årsavgiften för 2024 är 250 kr och skall erläggas snarast möjligt till föreningens konto med 

bankgironr 5462-3921. Ange namn eller medlemsnr vid betalning. Medlem som ej fyllt 28 år betalar 

halv avgift.  

2. Kommande möte: årsmöte söndag den 24 mars (årsmöte och internauktion). Kallelse översänds i vanlig 

ordning per mejl eller post. 

3. Vi undersöker om det är möjligt att göra en utflykt i april eller maj månad till Köpenhamn med 

förevisning av Jens Olsens Astronomiska ur på Rådhusplatsen och eftersits med mat och dryck.  

4. Medlemmar som ej erhåller mejlutskick uppmanas att kontakta Axel von Rosen; 

axelvonrosen@gmail.com 

5. På hemsidan- www.dguv.se - publiceras varje månad ett nytt föremål under rubriken "Månadens ur". 

Ds.  

 

Föreningens adress: DGUV, c/o R. Hermansson, Västanväg 53A, 216 15 Limhamn.            

Bankgironummer: 5462-3921 Mejladress: peter@borgfast.se  Hemsida; www.dguv.se    

 

 

 

http://www.dguv.se/

